۶۱. النووی، یحیی بن شرف (۱۴۰۷ق). *شرح مسلم*، ج ۱۰، بیروت، دارالکتب العربی.
۶۲. النیشابوری، ابی محمد عبدالله ابن الجارود (۱۴۰۸ق). *المنتقى من السنن المستنده*، بیروت، دارالجنان.
۶۳. مجلس مجمع الفقه الإسلامی المنبثق عن منظمة المؤتمر الإسلامی فی دوره انعقاد مؤتمره الثاني بجده من ۱-۱۶ ربيع الثاني ۱۴۰۶ هـ/ ۲۲-۲۸ ديسمبر ۱۹۸۵م.
۶۴. الشافعی، محمدبن ادريس (۱۴۰۳ق). *كتاب الأم*، ج ۵، بیروت، دارالفکر.
۶۵. القرضاوی، یوسف (بی تا). *بنوک الحليب*، مجموع من المجلدات، ج ۲، مجله الفقه الإسلامی، جده: منظمة المؤتمر الإسلامی.
۶۶. البار، محمد علی (بی تا). *بنوک الحليب*، مجموع من المجلدات، ج ۲، مجله الفقه الإسلامی، جده: منظمة المؤتمر الإسلامی.